
,zadruge za lastno inovativnost ter 'njihovo vključevanje vskupnepro-
, grame raziskovalne skupnosti;

- skrbela za strokovno informiranje zainte~esiranihobčanov,in
delavcev, ki so na začasnem delu v tujini o konkretnih programih širi-
tve proizvodnih predvsem pa deficitarnih dejavnosti.

. 17. člen
Turistično gostinske in kmetijske, organizacije, ki s svojo, dejav-

nostjo posegajo na področje turizma bodo:
- izboljšale kvaliteto in obseg turistične ponudbe s poudarkom

na afirmiranju krajevnih značilnosti ter njihovih kulinaričnih speciali-
tet;

- preko svojih strokovnih pospeševalnih služb skrbele za razvoj
kmečkega turizma.

18. člen
Mercator-Univerzal Lendava, ali druga trgovska organizacija bo

preko svoje trgovske mreže zagotovil drobnemu gospodarstv\l nemo-
teno oskrbo z reprodukcijskim'materialom in bo pri oblikovanju svo-

, 'je poslovne politike s ponudbo sledil razvojnim ciljem drobnega go-
spodarstva v občini.

19. člen
Sredstva za financiranje drobnega gospodarstva se bodo zagota-

vljala:
- iz lastnih sredstev posameznih nosilcev drobnega gospodar-

stva;
- sredstev organizaij združenega dela, ki sodelujejo pri soinve-

stiranju v nove obratovalnice oziroma razširitev in modernizacijo sta-
rih;

- iz sredstev banke za kreditiranje razvoja drobnega gospodar-
stva; ,

,- iz sredstev stanovanjske skupnosti enote za gospodarjenje s
poslovnimi prostori;

- iz drugih sredstev, zbranih na samoupravoi osnovi (sklad za
pospeševanje drobnega gospodarstva).

20. člen
Udeleženci družbenega dogovora so sporazumi, da izvajanje te-

ga dogovora spremlja odbor za pospeševanje razvoja drobnega
gospodarstva, ki ga imenuje Izvršni svet Skupščine občine Lendava.
Naloga odbora zlasti bo: "

- spodbujanje udeležencev k čimvečji aktivnosti pri izvajanju
opredeljenih nalog;

- neposredno vključevanje in nudenje strokovne pomoči za
realizacijo sprejetih sklepov udeležencev; .

- predlaganje ukrepov za hitrejši razvoj drobnega gospodarstva
,v občini ter vključitev istega v širši prostor;

- zbiranje poročil o aktivnosti posam~znih podpisnikov dogo-
vora ter izdelava letne analize o stanju in razvoju drobnega gospodar-
stva v občini Lendava.

Strokovne, administrativno-tehnične naloge za odbor opravlja
Komite za družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj občine
Lendaya.

21. člen
Ta dogovor je sklenjen, ko ga podpišejo večina pooblaščeni

predstavniki udeležencev. PodpisnIki se obvezujejo, da bodo obvez-
nosti iz tega dogovora začeli uresničevati takoj po predpisu tega do-
govora. Postopek za spremembe in dopolnitve lahko začne na pred-
log katerega koli podpisnika in se spelje po istem postopku kot je bil
dogovor sprejet.

Dogovor se objavi v Uradnih objavah pomurskih občin.

Številka: 313-4/87-3
Datum: 20. 5. 1988

Predsednik SO Lendava
Rudolf LEINER, 1. r.

147
Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov

v prostor (Ur. 1. SRS, št. 18/84, 87/85 in·29/86) ter 206. čl. statuta ob-
čine Gor. Radgona (Ur. objave, št. 41/81, 7186) je skupščina občine
Gor. Radgona na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skup-
nosti, dne 26., 5. 1988 sprejela

ODLOK
O UREDITVENEM NACRTU »POKOPALIŠCE« V GORNJI RAD-

GONI
1. člen

S tem odlokom se sprejme ureditveni načrt za »Pokopališče« v
Gornji Radgoni, ki ga je izdelal SGP Konstruktor TOZD PTB »Ko-
muna projekt« Maribor pod št. 306/129.

2. člen
Ureditveni načrt iz prejšnjega člena vsebuje:
a) grafične priloge:
1. Izrez iz prostorskih sestavin srednjeročnega

družbenega plana občine G. Radgona za obdobje
1986-1990 M = I : 5000

M = l :2000
'M = 1:250
'~M- 1:250
M = l :2~0
M = 1:250
M = 1: 10
M = 1 :250
M = 1: 100 .
M - 1: 100
M=I:IOQ
M = 1: 100
M ••• 1: 250.

2. pregledna situacija
3. situacije obstoječega stanja
4. ureditverta situacija
5. načrt prostorske ureditve
6. parcelacijski načr:t
6. a. shema grobov
7. novelacijski načrt
8: nivelacijski profil .A
9. nivelacijski profil B
lO. nivelacijski profil C
l 1. nivelacijski profil D
12. situacija etapnosti gradnje

b)· obrazložitve k ureditvenemu načrtu
c) soglasje pristojnih ogranov in organizacij
d) ocene stroškov izvajanja.

3. člen
Obravnavano območje je z družbenim planom občine opredelje-

no kot zazidljivo za namene pokopališke dejavnosti.
4. člen

Površine na obravnavanem območju so namenjene za:
- urejanje grobov
...:.širitev mrliške veže
- parkiriŠče
- poti
- ostalo pogrebno dejavnost
pri tem je .upoštevati:
- da se uredi primerna zazelenitev okrog in na pokopališču
- da se zavaruje negativni vpliv na okolje.

5. člen
Namenska razdelitev prostora je prikazana v grafični prilogi šte-

vilka 4.
6. člen

Pri urejanju in širitvi pokopališča je upoštevati naslednje dimen-
zije grobov: ' ,

- družinski grob 2.60 x 2.40 s presledkom med vrstami 40 cm
in med grobovi 30 cm

-enojni grob 2.60 x 1.20 m s presledkom med vrstami 40 cm
in med grobovi 30 cm

- anonimni grob 2.00 x r .00 m s presledkom med vrstami
40 cm in med grobovi 30 cm .

- otroški grob 1.50 x 1.50 m s presledkom med vrstami 40 cm
in med grobovi 40 cm

- žarni grob, 1.50 x 1.50 m (2 žari) s presledkom med vrstami
40 cm in med grobovi 40 cm.

- razdalja med polji je I m
Višina nagrobnika ,na družinskem io enojnem grobu je od

1.00- 1.50 m na' otroških in žarnih grobovih pa' od 0.80 do 1.00 m.
7. člen

Mrliška veža je masivna zidana zgradba, pravokotne oblike stre-
~a dvo kapnica, naklon nad prizidkom enak kot obstoječa streh~, kri-
tma opečna, kletni prostori v prizidku se lahko uporabljajo za prosto-
re pokopališke dejavnosti.

Tlorisna velikost objekta je do 20 x 18 m.
Dostop do mrliške veže je predvideti iz pokopališča in bodočega

parkirišča ob Prežihovi ulici.
'8. člen

Mrliško vežico je navezati na komunalne naprave mesta G. Rad-
gona.

9. člefI
Poti na pokopališču so gramozne in peskane, širina posameznih

poti je določena z grafično prilogo št. 4.
Priključek na Prežihovo ulico in parkirišče ter delovno dvorišče

ob kletnih prostorih veže so asfaltirani. '
Parkirišče ob Pokopališki- cesti je izvesti v asfaltu.

10. člen
Prazen pro!ltor med pokopališčem in Prežihovo ulico je intenzi-

vno zazeleniti in zasaditi z drevesnimi vrstami, ki bodo nudile popol-
no vizuelno bariero.

11. člen
Novi grobOVI na obstoječem pokopališču se urejujejo enako kot

so se urejevali do sedaj.

12. člen
Ureditveni načrt je stalno na vpogled občanom in organizacijam

pri občinskem upravnem organu pristojnem za urejanje prostora.
. 13. člen .

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo inšpekcijske služ-
be občin Pomurja.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob-

čin Pomurja.
Štev.: 350-13i87
Datum: 26/5-1988

PREDSEDNIK
Skupščine občine Gor. Radgona

Peter FRIDAU


